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Sepia Limpia G 1/2
8,80€/kg

4007 - Caja de 5kg
e 44,00€ Caja
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Rodaja de Caella

5,40€/kg

4069 - Caja de 7kg
e 37,80€ Caja

Colas de Merluza

3,91€/kg
4051 - Caja de 3,5kg
e 13,70€ Caja

Alas Troceadas de Pota

2,95€/kg
4023 - Caja de 4kg
e 11,80€ Caja
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Calamar Suelto 4C - Pat.

5,85€/kg

4022 - Caja de 6kg
e 35,10€ Caja

Paella de Marisco
5,90€/kg

4016 - Caja de 7kg
e 41,30€ Caja
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Medios Lomos de
AtUn
8,90€/kg

7242 - Piezas de 1,5 a 2kg Aprox.
e Peso Variable

Filete de Merluza

con Piel 4/6

6,60€/kg

7157 - Caja de 5kg
e 33,00€ Caja

BORRAS

Filete de Bacalao

+1000gr - Islandia

9,83€/kg

8020 - Caja de 11kg
e 108,10€ Caja

Filete de Gallineta

150/200

4,78€/kg

7181 - Caja de 6kg
e 28,65€ Caja

Calamar Limpio

Puntilla Japénica

10/20 Mejillon M 4/6 cm
6,65€/kg 6,90€/kg 6,24€/kg
7289 - Caja de 6 Uds. de 1kg 6314 - Caja de 2,5kg 7292 - Caja de 6 Uds. de 1kg

e 39,90€ Caja e 17,25€ Caja

e 37,46€ Caja de 6kg
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Lagarto de Cerdo Manos de Cerdo Crudas
5,55€/kg Partidas
7717 - Caja de 6kg Aprox. 2,65€/kg

e Peso Variable 7756 - Caja de 6kg

e 15,90€ Caja

Morro de Cerdo Crudo
Cortado :
3,45€/kg Oreja de Cerdo Cruda
701006 - Caja de 5 Uds. de 1kg 3!45€/kg
e 17,25€ Caja de 5kg 6755 - Caja de 5kg

e 17,25€ Caja

Churrasco de Ternera Callos de ternera
8,90€/kg Semicocidos
6701 - Caja de 5kg Aprox. 3,95€/kg

e Peso Variable 7851 - Caja de 10 Uds. de kg Aprox.

e Peso Variable
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Bolas de Carne

0,75€/ud.

6931 - 25 Uds. de 80gr
e 18,75€ Caja de 2kg
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Croqueta de Jabali

XXL

0,43€/ud.
6531 - Caja de 60 Uds. de 50gr
e 26,00€ Caja de 3kg

Gratin de Patata de 100gr

0,55€/ud.

7065 - 10 Uds. de 1kg
e 55,00€ Caja de 10kg

BORRAS

Croqueta de Lomo

Ibérico XXL

0,43€/ud.
6532 - Caja de 60 Uds. de 50gr
e 26,00€ Caja de 3kg

Croqueta de Rabo

de Toro XXL

0,43€/ud.
6583 - Caja de 60 Uds. de 50gr
e 26,00€ Caja de 3kg

Alitas México

0,35€/ud.
7801 - Caja 2,5kg
e 19,40 € Caja
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Rodaja de Merluza Rebozada Boqueréon Enharinado

0,77€/ud.

5020 - 44 Piezas de 90gr
e 8,50€/kg
e 34,00€ Caja de 4kg

Chipis Enharinados

8,75€/kg
5023 - 4 Uds. de 1kg
e 35,00€ Caja de 4kg

Gyoza de Langostino

0,26€/ud.
790 - 30 piezas de 20gr

e 7,75€/ Bolsa 600gr
e 93,00€ Caja de 12 bolsas

3,25€/ud.
5104 - 8 Uds de 400gr
e 26,00€ Caja de 3,2kg

Sopa de Pescado
3,20€/ud.

425270 - Caja de 6 Uds. de 500gr
e 19,20€ Caja

Gyoza de Pato con

Verduras
0,22€/ud.
791 +30 piezas de 20gr

e 6,58€/ Bolsa 600gr
e 79,00€ Caja de 12 bolsas
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Judia Verde Plana

1,66€/kg
4254 - 2 Uds. de 2,5kg
e 8,30€ Caja de 5kg

Edamame

3,70€/kg
6993 - Caja de 3 Uds. de 1kg
e 11,10€ Caja de 3kg

Revuelto de Ajos,
Trigueros y Gambas

5,80€/kg

4225 - 4 Uds. de 2,5kg
e 14,50€ Bolsa de 2,5kg
e 58,00€ Caja de 10kg

B@RRAS

Verdura para Sofrito

1,63€/kg
4258 - 2 Uds. de 2,5kg
e 8,15€ Caja de 5kg

Habas Baby

4,05€/kg
7040 - Caja de 5 Uds. de 2kg
e 40,50€ Caja de 10kg

Risotto de Setas
2,40€/kg

4207 - 5 Uds. de 1kg
e 12,00€ Caja de 5kg
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B@RRAS
e

Borras Lleida

Pda. Quatre Pilans 15 - 25197 Lleida
T.973 200300 - F. 973 205 141
borras@bborras.com

Borras Huesca

Ronda de la Industria 75 - 22006 Huesca
T.974 241 452 - F. 974 241 452
huesca@bborras.com

Borras Barcelona

Alfons XIl 787 - 08918 Badalona
T.933 878 462 - F. 933 886 384
bcn@bborras.com

WWW.BBORRAS.COM

iSiguenos en nuestras redes
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